
                                                  . 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 15 lipca 2011 
 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych i ustalenia regulaminu jej pracy.  
 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz pkt. XII  Programu 
współpracy miasta Luboń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego przyjętego Uchwałą Rady Miasta Luboń nr L/269/2010 z dnia      
21 października 2010 r .  w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Luboń z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r.         
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011 zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 24/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 17 czerwca 2011 r.  w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla 
Konkursu nr 5/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta 
Luboń pod nazwą "Działania społeczne",   w następującym składzie: 

 
1) Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń 
2) Anetta Mostowa  – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
3) Agnieszka Begier  – stanowisko ds.Promocji Miasta 
4) Justyna Sobczyk – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
5) Irena Skrzypczak – Stowarzyszenie Historyczne 
6) Maciej Kędziora – Luboński Klub Tenisa Stołowego 
7) Stanisław Wojski – Luboński F.C. 
 
 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 
Zarządzeniem Nr 24/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 17 czerwca  2011 r.  w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla 
Konkursu nr 6/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta 
Luboń pod nazwą "Kultura i patriotyzm lokalny",   w następującym składzie: 

 
1) Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2) Anetta Mostowa – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
3) Agnieszka Begier – stanowisko ds. Promocji Miasta 
4) Justyna Sobczyk – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
5) Irena Skrzypczak – Stowarzyszenie Historyczne 
6) Maciej Kędziora – Luboński Klub Tenisa Stołowego 
7) Marek Maciejewski – OSP Luboń 
 
 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 

Zarządzeniem Nr 24/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 17 czerwca  2011 r.  w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla 



Konkursu nr 7/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta 
Luboń pod nazwą "Edukacja, wypoczynek, turystyka i integracja europejska",   w następującym 
składzie: 

 
1) Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2) Anetta Mostowa – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
3) Agnieszka Begier – stanowisko ds.Promocji Miasta 
4) Justyna Sobczyk – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
5) Roman Śróda – PZW "Lubonianka" 
6) Maciej Kędziora – Luboński Klub Tenisa Stołowego 
7) Marek Maciejewski – OSP w Luboniu 
 
 
 

§ 4. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w konkursie ogłoszonym 

Zarządzeniem Nr 24/11 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 17 czerwca  2011 r.  w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie  zadań publicznych miasta Luboń w 2011 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego dla 
Konkursu nr 8/2011 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań miasta 
Luboń pod nazwą "Sport",   w następującym składzie: 

 
1) Ewa Świerkiel-Szymańska – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
2) Anetta Mostowa – Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
3) Agnieszka Begier – stanowisko ds.Promocji Miasta 
4) Justyna Sobczyk – Wydział Księgowości Budżetowej i Płac 
5) Jolanta Korcz – Stowarzyszenie "Solidarni w Prawdzie i Miłosierdziu" 
6) Roman Śróda – PZW "Lubonianka" 
7) Marek Maciejewski – OSP w Luboniu 
 
 
 
§ 5.  Do prac Komisji stosuje się przepisy zawarte w Uchwale Rady Miasta Luboń nr L/269/2010    
z dnia 21 października 2010 r . w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Luboń                 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011 oraz w Zarzadzeniu   
nr 24/2011 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 17 czerwca 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartych 
konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych miasta Luboń w 2011 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.  

 
§ 6. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia    
i Kultury UM Luboń  

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Burmistrza Miasta 
Luboń.  

  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

………………………………… 

                                                                                                                                            (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1. WOZiK  

2. WAG – a/a 

 



 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie 

 

do ZARZĄDZENIA nr ........... /2011 z dnia 15 lipca 2011r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych i ustalenia regulaminu jej pracy.  

 

 

W dniu 17 czerwca 2011 r. Burmistrz Miasta Luboń, Zarządzeniem nr 24/11, ogłosił otwarte 
konkursy ofert na wykonywanie zadań publicznych miasta Luboń w roku 2011 przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty porowadzące działalność pożytku publicznego. Termin składania 
ofert minął 11.07.2011 r. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
Burmistrz Miasta musi powołać komisje  konkursowe do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych i ustalenia regulaminu jej pracy.  W związku z 
powyższym należało podjąć niniejsze zarządzenie.  

 

 

 

.......................………………………………… 

                                                                                                            (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)” 

 
 

 
 

 


